
E 
Ny 

PR U.&Ul 
Azt 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE D'L!C& TOS 
N | PERIOPOR0R3 

LAPLATA —O 4 DIC, 9999 

VISTO que resulta necesario dejar sin efecto la renuncia 

presentada por la agente ROHNER María Eugenia y aceptada mediante decreto 

2605/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto .administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

- DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dejar establecido en todos los registros de esta Administración Municipal 

que queda desestimada la renuncia consignada en el Decreto N9 2605/23 de la agente 

ROHNER María Eugenia, DNI 39.099.256, Legajo N9 718.066 quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado .en la Dirección de Servicios Locales de la Secretaría de 

Desarrollo a la Comunidad; 

ARTÍQULQ 30: Registrar, co 

4084


